[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ
от_______________                                                                                 № ________

О внесении изменений в приказ комитета от 14.07.2021 №200/156/ПР-17 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула»

В соответствии с приказом Росархива от 31.07.2023 №77
«Об утверждении Правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных органах, органах местного самоуправления и организациях» приказываю:
1. Внести в приказ комитета от 14.07.2021 №200/156/ПР-17
«Об утверждении Положения об экспертной комиссии комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула» следующие изменения:
1.1. В преамбуле приказа слова: «приказом Министерства культуры Российской Федерации 31.03.2015 №526» заменить словами: «приказом Росархива от 31.07.2023 №77»;

1.2. В пункте 1.4 Положения об экспертной комиссии комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула слова: «приказом Министерства культуры Российской Федерации 31.03.2015 №526» заменить словами: «приказом Росархива от 31.07.2023 №77».
2. Общему отделу (Концевых Т.А.) обеспечить опубликование приказа
в газете «Вечерний Барнаул», в официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула», размещение на официальном Интернет сайте города Барнаула и на Интернет-сайте комитета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета Колесниченко Н.Н.

Председатель комитета
                                                                       С.Н. Фоминых
	СОГЛАСОВАНО

	Заведующий архивным отделом

администрации города

	О.В. Чередниченко

	Заместитель председателя
	Н.Н. Колесниченко

	Начальник юридического отдела
	А.Ю. Забродин

Список на рассылку

	1.

2.

3.
	Архивный отдел администрации города
Общий отдел
Юридический отдел
	-1 экз.

-1

-1

	Итого:
	-3 экз.

	Ведущий специалист общего отдела
	       А.Б. Шатохина

11.01.2024
[image: image1.png]